
VESSEAUX

SAINT-PRIVAT

SAINT-DIDIER
SOUS-AUBENAS

LAVILLEDIEU

LACHAPELLE
SOUS-AUBENAS

FONS

SAINT-ETIENNE
DE-FONTBELLON

LABEGUDE

VALS
LES-BAINS

UCEL

AUBENAS

monbus.toutenbus.fr

L’Ardèche

L’A
rd

èc
he

L’Ardèche

La
 V

ol
an

e
La

 V
ol

an
e

Le Sandron

Le
 S

an
dr

on
Le

 S
an

dr
on

L’Ardèche

L’A
rd

èc
he

Espélidou

Centre de Gestion

Parking de covoiturage

Chemin des Fontaines

Les Combes

Grange Crémade

Fontanille Haut

Fontanille Bas

Virage Fontanille

Le Gruel

Chamboulas

Eglise
Ancienne Ecole

Le Mas

Le Sartre Les Plaines

Le Gustadou

Clos des Chênes

L’Olivet
Jean Gilly

Bois Vert

La Crête
Chateau

Clément

Vals Hôpital

Casino

Pont de Vals

Laboratoire

Place
De Gaulle

Voltour

Les Eschandols

Viva
raises

Vernon

Galimard

Collège-Stade

Pont de l’Ocre

La Treuillère

Autuche

Guibourdenche

Nouzaret

Tineaux

Le Chataignier

Oubreyts

Peyra
geol

Le Pont

Bruen Bas

Route d’Arlix

Chamblas

Laite
rie

 Carrie
r

Le Prat

Les Bruges

Les Issoux Labégude Centre

Ancienne Gare
de Labégude

Lablachère

Lautaret

Bernardy

Croix d’Ollier

Montée
du Dôme Airette

Centre Le Bournot

Lazuel-La Pinède

Ste Monique

Molle-Couloubreyt

ConstantineZelzate

CMS

Sierre

Roche Noire

Placette
des Oliviers

Champ
de MarsLycée

Gimond Rond-point
des Ecoles

Couderc
Beausoleil

Mathon-Mermoz

Mathon-Toucan

Mathon-St Joseph

Hôpital d’Aubenas

Bellande

Fontaine de Cheyron

Rond-point

St-P
ierreMoulin

es

Cave Coopérative

St-Etienne
Centre

Les Champs

Chapelette

Croisement de Fons

Zone d’Activi
tés

Giratoire Nord

Lachapelle Centre

Sortie Sud

La Croisette

Sortie
 Villa

ge

Fons Villa
ge

Ponson-Moulin
Chaussades

Carrefour Ponson

Ponson-Garenche

Gendarm
erie

Gare
Routière

Terres de Millet

St-Didier Centre

Rond-point

Pré Lafont

Jardins de Ja
stre

s

Croisement Lycée de Serre
s

St M
artin

-St D
idier

St P
ierre

-La Plaine

Fontro
me

Chemin des Ecoles

Placette
 St-P

ierre

Chemin des Ile
s

Henri C
onstant

Bosquet

Bosquet-S
t P

ierre
ZA Les Persèdes

Entré
e Nord

Maison des

Associatio
ns

Lavilledieu Centre

Les Granges

Crt RD103

De Tassigny - Croisette

Pont d
’Aubenas

Pont d
’Ucel

Poisson

Mazellie
r

Gabelu
St-P

riva
t C

entre

Le Buis

Le Chiet

Les Bouchets

Cimetière

Chauliac

Le Feschet

Les Vive
ts

Stade 
Roqua

Impôts
Piscine Interc.

Ecoles de Vals

Couderc
Piscine

Anciens Abattoirs

Audiberts

Cimetière

Les Oliviers-Passerelle

Pôle des Services

Delfzijl
Ponson-Aguyane

Ancienne
Gare d’Aubenas

Im
prim

erie
-Espace Lienhart

Gendarm
erie

Lycée Olivi
er d

e Serre
s

Ripotier

Les Patio
s

St M
artin

-Ste Croix

Place de
La Paix

Mathon
PécourtePoste

Tra
verses

BastidesClinique

Jardinerie

Cugnot

Les
Oliviers Ecole

Ecole

d’Infirmières

Boisvignal

Sud Immac

Place des Commerces

Croisement A
ilh

on

Les Blaches

c a

a

1

65

64

65
.66

.67
.68

65

67

67
.69

66.68

66.68.69

67.69

66

69

68 68.69

68
.69

68 69

68.69

68.
69

66

69

21
.22

.24
.25

24.
25

21

23

21

23

21

24.
25

24.
25

24.25

25

24

21
21

21

22

22

22

22
21

21.22

22.24.25.66.69

22.24.25.66.69

3
3

3

3

3 3

3

3

3
3

1ab.1ex

1a

1ab

1ab

4

1a
b

1a
b.1

ex

1a
b

7
7

7

7

7

7

2b.2a 2b.2a 2b.2a


2a

.2b


2a.2b

2a
.2b

2a.2b

7ex

7

22

66
.69

1ab

4

2a.2b
4

7

1ab

1a.1ex

1b

1b

1ab

21

1e
x

1a
b.1

ex

68

1
2a
2b 43 7 21 22 23 24 25

66

69

21

23

1EX

3

25

25

24

7

22

68

67

6769
65

65

64

68

7 1EX

21 22 24 25

3

3 6465 66 6768

c

c c

c

c

c

a

LIGNES URBAINES
Un passage toutes les heures environ

AUBENAS Les Oliviers / Gare Routière
AUBENAS/UCEL/ST-PRIVAT
dans le sens des aiguilles d’une montre

LIGNES URBAINES EXPRESS
Aux heures de pointes, en période scolaire

 AUBENAS
 VESSEAUX Feschet
 AUBENAS
 LAVILLEDIEU Crt RD103
 AUBENAS
 LACHAPELLE La Croisette
 AUBENAS
 FONS Village

 VALS COLLEGE & ECOLES
 VALS Bruen Bas
 VALS COLLEGE & ECOLES
 VALS Eschandols/Issoux
 VALS COLLEGE
 AUBENAS Gare Routière

 VALS COLLEGE
 UCEL Clos des Chênes

 AUBENAS Gare Routière/Roqua
 UCEL Chamboulas

 VALS COLLEGE
 VALS Combes/Fontanille

LEGENDES Arrêt Arrêt desservi
en sens unique

Sens de
circulation

Correspondance
Cars Région Express

c Parking
Covoiturage

a Véhicules en
Autopartage

AUBENAS/ST-DIDIER

AUBENAS/ST-ETIENNE/LACHAPELLE

AUBENAS/ST-PRIVAT/UCEL
dans le sens inverse des aiguilles d’une montre

NAVETTES EXPRESS
Ets Scolaires  Paix/G.R.
non représentées sur ce plan

Desserte à certaines
heures uniquement
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 AUBENAS Ets Scolaires
 AUBENAS Saint-Pierre
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